

**LAMARG ApS**

**Harlev Møllevej 7, GI Harlev, 8462 Harlev J**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 29 42 99 60**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

---

Lau Hejgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LAMARG ApS  
Harlev Møllevej 7  
GI Harlev  
8462 Harlev J

CVR-nr.: 29 42 99 60  
Stiftet: 29. marts 2006  
Hjemsted: Harlev J  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lau Hejgaard

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

### Dattervirksomhed

Ludvigsholm, Harlev ApS, Harlev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder og udlån dertil, samt investering i lejligheder til udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -960.150 kr. mod -26.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.184.198 kr. mod 4.151.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttotab</b>	<b>-960.150</b>	<b>-26.778</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.183	-18.175
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-978.333</b>	<b>-44.953</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-899.437	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	37.659.639	3.424.480
Andre finansielle indtægter	580.584	1.001.060
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.880	-22.267
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.318.573</b>	<b>4.358.320</b>
2 Skat af årets resultat	-134.375	-206.698
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>36.184.198</b>	<b>4.151.622</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>36.184.198</b>	<b>4.151.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	3.200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.473.432	986.408
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-9.089.234	-1.234.786
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.184.198</b>	<b>4.151.622</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	2.752.608	2.770.791
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.752.608</u>	<u>2.770.791</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.739.084	50.000
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	54.219.773	9.435.426
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.958.857</u>	<u>9.485.426</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.711.465</u></b>	<b><u>12.256.217</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.148.949	1.283.975
	Udsudte skatteaktiver	236.927	371.302
	Andre tilgodehavender	<u>3.436.785</u>	<u>22.699.561</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.822.661</u>	<u>24.354.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.975.736</u>	<u>2.520.380</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.798.397</u></b>	<b><u>26.875.218</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>77.509.862</u></b>	<b><u>39.131.435</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.927.608	5.454.176
8	Overført resultat	26.680.054	28.857.059
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>75.732.662</u></b>	<b><u>37.636.235</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.475.000</u>	<u>1.475.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.475.000</u>	<u>1.475.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Anden gæld	<u>289.200</u>	<u>7.200</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>302.200</u>	<u>20.200</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.777.200</u></b>	<b><u>1.495.200</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>77.509.862</u></b>	<b><u>39.131.435</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**



**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43.880	22.267
	<b><u>43.880</u></b>	<b><u>22.267</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	134.375	206.698
	<b><u>134.375</u></b>	<b><u>206.698</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.818.258	2.813.460
Tilgang i årets løb	0	4.798
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.818.258</u></b>	<b><u>2.818.258</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-47.467	-29.292
Årets afskrivninger	-18.183	-18.175
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-65.650</u></b>	<b><u>-47.467</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.752.608</u></b>	<b><u>2.770.791</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris primo	50.000	50.000	
Tilgang i årets løb	9.000.000	0	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.050.000</b>	<b>50.000</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-899.437	0	
Regulering af sikringsinstrumeneter	-411.479	0	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-1.310.916</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.739.084</b>	<b>50.000</b>	
 <b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ludvigsholm, Harlev ApS, Harlev	100 %	7.739.084	-899.437
		<b>7.739.084</b>	<b>-899.437</b>
 <b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris primo	3.981.250	3.981.250	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.981.250</b>	<b>3.981.250</b>	
Opskrivninger primo	5.454.176	4.467.768	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	37.659.639	3.424.480	
Udbytte	-199.000	-199.000	
Øvrige egenkapitalposter	7.323.708	-2.239.072	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>50.238.523</b>	<b>5.454.176</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>54.219.773</b>	<b>9.435.426</b>	
 <b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	5.454.176	4.467.768
Resultatandel	<u>43.473.432</u>	<u>986.408</u>
	<b><u>48.927.608</u></b>	<b><u>5.454.176</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	28.857.059	32.330.917
Årets overførte overskud eller underskud	-9.089.234	-1.234.786
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.800.000	0
Overført direkte fra kapitalandele	<u>6.912.229</u>	<u>-2.239.072</u>
	<b><u>26.680.054</u></b>	<b><u>28.857.059</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	3.200.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-3.200.000	3.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.200.000</u></b>

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.475 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.753 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev på nom. 30 tkr. til sikkerhed for mellemværende med E/F Jagtvej 23-27.